
Nu är det snart dags igen!
Vi i Gävle Gospels projektledningsgrupp ser verkligen fram emot helgen då vi tillsammans
med er körsångare och gästande artister får vara med om en av årets höjdpunkter, Gävle
Gospelfestival.

Vi kommer att gästas av en mycket duktig körledare och solist, Walter Owens, han arbetar
som Minister of Music and Art i Salem Baptist Church, Chicago.
Walter har varit gäst på Stockholm gospelkörfestival vid ett flertal tillfällen men har aldrig
besökt vår festival i Gävle.
Han är en sprudlande och energirik gospelkörledare. Han har också en klassisk skolning som
körledare. Hans sätt att arbeta och att leda körer passar lika bra för kyrkokör som
ungdomskör, skolkör som gospelkör.
Besök gärna Salem Baptist Church of Chicagos hemsida www.sbcoc.org samt www.youtube.com
där du hittar mer om Walter Owens.

Kom ihåg att titta in på Gävle Gospels hemsida, www.gavlegospel.com där hittar du också bilder
från tidigare festivaler och länkar till årets artister.

Anki och Magnus Spångberg kommer naturligtvis att vara med även i år, vad är en
gospelfestival utan dem.
Hemsida: www.spangbergmusik.se

Noter och stäm-cd kommer att skickas ut med post.
Det är viktigt att du kan både texten och din stämma utantill på dessa sånger när du kommer
till festivalhelgen, detta för att våra instruktörer ska kunna arbeta vidare med nyanseringar och
uttryck. Det kommer även en del nya sånger som vi får lära oss på plats.
Goda förberedelser är naturligtvis en förutsättning för att festivalen skall bli så bra som
möjligt musikaliskt.

Du som inte har en egen kör att öva med är välkommen att öva med Gefle Gospel Choir
lördagen den 23 januari kl. 10.00 - 13.00 i Betlehemskyrkan, Waldenströmsplan 1, Gävle.

Barngospeldagen blir söndagen den 7 februari. Barnen kommer under professionell ledning
av familjerna Ankarberg och Lindéh samt deras barn Alice och Dennis som är från Örebro,
att få en härlig upplevelse i musik, pop som gospel.
Barngospelkören medverkar i Gävle Konserthus under gospelkonserten på kvällen.

Välkommen till Gospelfestival i Gävle
5 februari - 7 februari 2010



Festivalhelgen:
Vi repeterar i Polhemsskolans aula, Kaserngatan 67
Fredag 5 februari kl. 18.30-21.30
Lördag 6 februari kl. 10.00-13.00, 14.30-18.00
Söndag 7 februari kl. 13.00-16.30, generalrepetition i Gävle Konserthus.

Söndagen den 7 februari kl.18.00 är det konsert i Gävle Konserthus.
Konserten beräknas vara slut cirka kl. 20.00.
Ta med eget fika/matsäck under festivalhelgen.
Klädsel på konserten: Svart nedtill för alla, samt svart och/eller vitt upptill. Vill du kan du
även ha en accessoar i grönt.

Biljetter till konserten finns att köpa i Gävle Konserthus, Ticnet eller hos närmaste ATG-
ombud.
Biljettpris: 220 kr plus förköpsavgift.

Tag med kvittot på att Du/Ni är anmälda och betalat, när ni kommer till festivalhelgen!
Information finns även på www.gavlegospel.com

Din anmälan till gospelfestivalen är bindande.

Du som vill kommer att ha möjlighet att köpa en Cd med radioinspelningen som gjordes av
konserten 2009. Cd:n kommer att kosta 80 kr. Den kommer endast att finnas i ett begränsat
antal att köpa. Ta med jämna pengar.

Har du frågor kan du kontakta:
Projektledare, Anna och Hans Helmerson: 026 - 12 06 30, 070 - 414 07 19
Studieförbundet Bilda, Karin Björk: 026 - 25 01 45, 073 - 626 20 00
Sensus studieförbund, Lars-Erik Larsson: 0650 - 177 65

Välkommen till en inspirerande och rolig helg!

Gävle Gospel Gävle Kristna Råd
Sensus studieförbund Studieförbundet Bilda

Heliga Trefaldighets Församling
Musik Gävleborg


